
令和５年 10 月吉日 

東北営業所 

所長 神馬 弘樹 

 
 

事務所移転のお知らせ 

 
 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、営業拠点を下記住所へ移転させて頂く事になりました。 

これを機に営業所員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【移転先住所】 

宮城県仙台市泉区泉中央 1-12-5（エクセルメトロⅠ 1F） 

※電話番号は変更ございません 

 
【業務開始日】 

令和５年 10 月 23 日 

 
以上 

 


